第34回北海道Jr空手道選手権大会 兼 TANISAWA CUP 実施要項

- 1 主 催 北海道空手道連盟
- 2 共 催 千歳空手道連盟
- 3 後 援 (公財) 北海道スポーツ協会・千歳市・千歳スポーツ協会・株式会社 匠 北海道教育委員会・北海道高等学校体育連盟 北海道高等学校体育連盟空手道専門部
- 4 期 日 令和7年9月27日(土)
- 5 会 場 千歳市スポーツセンター(ダイナックス アリーナ) 千歳市真町176-2 Tel(0123)22-1111
- 6 競技種目
 - (1) 男子 個人形・団体形 個人組手(-55kg、-61kg、-68kg、-76kg、+76kg) 団体組手(3人制、5人制)
 - (2) 女子 個人形・団体形 個人組手(-48kg、-53kg、-59kg、-66kg、+66kg) 団体組手(3人制、5人制)
- 7 競技規則 (公財)全日本空手道連盟(以下「全空連」という。)競技規定及び本大会申し合わせ事項による。
- 8 競技方法
 - (1) 個人形競技、組手競技(個人・団体共に)はトーナメント制とする。
 - (2) 団体形競技は得点制とする。
 - (3) 個人形競技の1~3回戦は全空連指定形(第一・第二どちらでもよい)とし、同一形を繰り返してもよい。準決勝戦は3回戦までに演武した形以外の得意形とする。決勝戦は準決勝戦までに演武した形以外の得意形とする。
 - (4) 団体形競技の予選は全空連指定形(第一・第二どちらでもよい)とする。決勝戦は予選で演武した形以外の得意形とする。なお、男子は青帯、女子は赤帯を着用する。
 - (5) 第一指定形・第二指定形及び得意形は全空連制定の「競技形リスト」から選択しなければならない。
 - (6)参加人数により変更もあり得る。変更の際は北海道空手道連盟ホームページ(以下「道空連 HP」という。)で周知する。
 - (7)安全具について

全空連検定品である赤・青拳サポーター、メンホー(Wのみ)、ボディープロテクター、シンガード・インステップカード(赤・青・白可)、男子はファールカップを着装すること。

- 9 参加資格並びに注意事項
 - (1) 道空連盟加盟団体に所属し、全空連・道空連に個人登録している高校1・2年生とする。
 - (2)参加選手は、所属長の承諾を得たものとする。
 - (3)参加選手は、在籍する学校名または道場名を空手衣左胸に明記すること。
 - (4) 責任者の引率のない選手の出場は認めない。
 - (5) 所属長が認めた者を監督として登録すること。
 - (6)参加選手は、健康保険証を持参のこと。競技中のけがについて、応急処置は主催者側で行うが、その後の責任は負わない。参加選手は、全員スポーツ傷害保険に加入していること。

10 組み合わせ抽選

- (1) エントリー締め切り後、「選手名簿」及び「形演武について」を道空連 HP で周知する。
- (2) 抽選はコンピュータで行い、結果は**9月19日(金) 正午**に道空連 HP で周知する。
- 11 表 彰 各種目3位まで表彰する。
- 12 参加費 個人戦1種目の場合 5,000円

個人戦2種目の場合 6,000円

団体戦1種目 6,000円

銀行名:北洋銀行 豊平支店 普通 1316198

※振込み期間:8月18日(月)~8月31日(日)

エントリー選手分をとりまとめ、上記期間内に団体名でお振込みください。

※振込名は長い名称だと確認できないため、略称でお願いいたします。

例) ホツカイドウルモイコウトウガツコウ → ルモイコウコウ

※当日の出欠にかかわらず、エントリーされた選手分のご入金をお願いします。

13 申し込み

- (1) 8月18日(月) 正午~8月31日(日) 正午 ※期日を過ぎたものは受付けない。
- (2) エントリーは「北海道空手道連盟選手登録システム」から行ってください。 ※不明な点がございましたら、北海道空手道連盟事務局まで連絡ください。
- (3) 受付期間中はエントリーの変更が行えるが、締め切り後は変更できない。
- (4) 申し込み後、メール返信はないが、大会エントリーより画面上での確認とエクセルでの名 簿ダウンロードが可能。

14 その他

- (1) 高体連所属選手、高校で、1月に行われる、北海道高等学校空手道選抜大会に出場する場合は、上位4名(4チーム)はシードされる。シード順については、高体連空手道専門部で審議の上、決定する。
- (2) 個人情報の取り扱いについて

主催者は、個人情報の重要性を認識し、個人情報の保護に関する法律及び関連法令等を順守し、個人情報保護方針に基づき、参加者から取得した個人情報を取り扱います。参加者より取得した個人情報は、本大会を円滑に運営する目的で、記録発表等に主催者が利用し、主催者から参加者の申込内容について確認をさせていただくことがあります。